
Uchwała Nr XXVI/683/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 czerwca 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiany prawa własności nieruchomości pomiędzy Miastem i Skarbem Państwa; nieodpłatnego 
przekazania na własność Parafii Ewangelicko-Augsburskiej “Św. Trójcy” w Szczecinie nieruchomości położonej w Szczecinie przy 
ul. Piotra Skargi 32 oraz przekazania Parafii w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony nieruchomości położonej w Szczecinie 
przy ul. Jabłoniowej 6.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. “a’ ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74; Nr 58 poz. 
261; Nr 106 poz.496; Nr 132 poz. 622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43; Nr 106 poz. 679; Nr 107 poz. 686; Nr 113 poz. 734; Nr 123 poz. 775; z 1998 
r. Nr 155, poz.1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 26, poz. 306) , art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 1997 r. Nr 115, poz. 741; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 1999 r. Nr 49, poz. 484; Nr 86, poz. 966; z 2000 r. Nr 6, 
poz. 70), art. 45 “a” ustawy z dnia 13 maja 1994 r. o stosunku Państwa do Kościoła Ewangelicko-Augsburskiej w Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 1994 r. Nr 73, poz. 323; z 1997 r. Nr 28, poz. 153; Nr 90, poz. 557; z 1998 r. Nr 59, poz. 375; Nr 106, poz. 668)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr VII/328/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie zamiany prawa własności nieruchomości pomiędzy 
Miasta i Skarbem Państwa; nieodpłatnego przekazania na własność Parafii Ewangelicko-Augsburskiej “Św. Trójcy” w Szczecinie 
nieruchomości położonej w Szczecinie przy ul. Piotra Skargi 32 oraz przekazania Parafii w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony 
nieruchomości położonej w Szczecinie przy ul. Jabłoniowej 6, zmienionej Uchwałą Nr X/398/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 czerwca 
1999 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
“Przekazać na rzecz Skarbu Państwa własność lokali użytkowych: U1 o pow. 292,2 
m2, U2 o pow. 258,7 m2, U3 o pow. 550,9 m2, U4 o pow. 80,4 m2, U5 o pow. 99,9 
m2 wraz z udziałem w wysokości 5513/10000 w częściach wspólnych budynku i 
innych urządzeń, położonym w Szczecinie przy pl. Św. Piotra i Pawła 4/5 oraz 
nieodpłatnym prawie użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego działki nr 48 o 
pow. 758 m2 i 13/1 o pow. 862 m2 o łącznej pow. 1620 m2 w obrębie 29 
Śródmieście, KW 93067 w zamian za prawo własności nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej działkę nr 8/2 o pow. 2007 m2 w obrębie 21 Śródmieście, położonej w 
Szczecinie przy ul. Piotra Skargi 32, KW 107848”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:
“Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Parafii Ewangelicko-
Augsburskiej “Św. Trójcy” prawa własności nieruchomości zabudowanej stanowiącej 
działkę nr 8/2 o pow. 2007 m2 w obrębie 21 Śródmieście, położonej w Szczecinie 
przy ul. Piotra Skargi 32, KW 107848 i nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 
działkę nr 21 o powierzchni 2464 m2 w obrębie 188 Dąbie, położonej w Szczecinie 
przy ul. Jabłoniowej 6 w zamian za roszczenia Parafii wobec nieruchomości 
zabudowanej położonej w Szczecinie przy ul. Dworskiej 54”.

3. Skreśla się § 3 i § 4.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


